
UCHWAŁA NR LXVIII-650/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego 
na 2024 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz § 31 ust. 1 Statutu Powiatu Wołomińskiego (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2015 r. poz. 6764, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87FAEF5-7156-4B9A-9A83-1BF12D4BCC6E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr LXVIII-650/2023 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Wołomińskiego  

na 2024 rok 

 

  

1. Kontrole pod względem rzetelności, celowości i gospodarności realizacji wybranych przez 

Komisję inwestycji prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

2. Kontrole wybranych przez Komisję przetargów przeprowadzonych na postawie ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

3. Kontrola realizacji „Planu deinstytucjonalizacji Usług Społecznych dla Powiatu 

Wołomińskiego na lata 2023-2025”. 

4. Kontrola realizacji „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Powiatu 

Wołomińskiego do roku 2025”. 

5. Doraźne kontrole wynikające z bieżących potrzeb oraz zadania zlecone, przeprowadzone  

za zgodą i na zlecenie Rady Powiatu Wołomińskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F87FAEF5-7156-4B9A-9A83-1BF12D4BCC6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII-650/2023 RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik
do Uchwały Nr LXVIII-650/2023
Rady Powiatu Wołomińskiego
z dnia 18 grudnia 2023 r.


